CONTRATANTE:  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ – IPREJ. 

CONTRATADO: GMAZAM SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS E EMREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 
20.880.586/0001-33. 

CONTRATO Nº 023/2022 

Onde se lê: o valor global estimado de R$ 862.169,40 (oitocentos e sessenta e dois mil, cento e sessenta e nove 
reais e quarenta centavos). 

Leia-se: o valor global estimado de R$ 861.096,00 (oitocentos e sessenta e um mil, e noventa e seis centavos). 

Junte-se aos autos. 

Jequié/BA, 30 de março de 2023. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br